АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1061

О награждении
медалью «За вклад в развитие
образования Новоалександровского района»

В соответствии с Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28.02.2018 г. № 12/157 «Об утверждении Положения о наградах Новоалександровского городского округа Ставропольского края» и на основании протокола заседания комиссии по наградам Новоалександровского городского округа Ставропольского края № 6 от 08.07.2022 года, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного и воспитательного процессов в свете современных достижений науки и культуры, за высокие результаты работы в 2021-2022 учебном году и в связи с проведением августовского педагогического совещания 2022 года наградить медалью «За вклад в развитие образования Новоалександровского района» следующих лиц:

	Бобко
Елену Николаевну
	- учителя русского языка и литературы Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3», г. Новоалександровск

	Сологубову
Светлану Викторовну
	- воспитателя Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1 «Дюймовочка», г. Новоалександровск

	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальной газете «Новоалександровский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
[bookmark: _GoBack]городского округа
Ставропольского края                                                                                         С.Ф.Сагалаев